受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國112年3月6日
發文字號：府教課字第1125307602號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：專家學者輔導專題講座計畫.pdf

主旨：轉知苗栗縣政府辦理「111學年度教育部國民及學前教育署

補助實施戶外與海洋教育計畫」－子計畫三提升教師海洋教

育素養「專家學者輔導專題講座」，請貴校鼓勵所屬教師踴

躍報名參加並核予公假派代，請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府112年3月2日府教務字第1120059030號函辦

理。

二、旨揭研習時間及地點：

(一)時間：112年4月20日（四）8時50分至13時30分。

(二)地點：本縣中和國民小學二樓綜合教室（苗栗縣後龍鎮中

和里崎頂152號）。

三、報名時間及方式：請於112年4月19日（三）前至全國教師在

職進修網報名，課程代碼：3746381。

四、請參加研習人員務必配合中央防疫措施相關規定。相關問題

請逕洽該縣中和國小彭美玲主任，電話：037-921451分機12。

五、檢附旨揭計畫1份。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)
副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
聯 絡 人：游韻婷05-2251979
電子郵件：erin080871@ems.chiayi.gov.
tw